1

令和元年 10月１日

各 位

会 社 名 株式会社オークファン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武永 修一

（ コ ー ド 番 号 3 6 7 4  東証マザーズ ）

問合せ先 執行役員経営管理部長 山田 圭祐

（TEL 03-6809-0951）

2020年９月期（第14期）の組織及び執行役員体制に関するお知らせ

当社は、2020年９月期（第 14期）の組織及び執行役員体制について、下記の通り決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 重要な組織の新設

① ソリューション第一事業部の新設

当社グループにおける大手小売業者向けソリューションの提供を目的とし、ソリューション第一事業

部を新設いたします。

② ソリューション第二事業部の新設

当社グループにおける中小企業向けソリューションの提供を目的とし、ソリューション第二事業部を

新設いたします。

③ ビジネスクリエーション事業部の新設

当社グループにおける教育事業の強化を目的とし、ビジネスクリエーション事業部を新設いたします。

2

２． 執行役員体制

氏 名 役 職 名

山田
やまだ

 圭
けい

祐
すけ

 執行役員 経営管理部 部長

藤
とう

 豊
ゆたか

執行役員 組織開発室 室長

兼 営業統括室 室長

田島
たじま

 宜
のぶ

幸
ゆき

執行役員 経営戦略室 室長

兼 ソリューション第一事業部 部長

上垣
うえがき

 将人
まさと

 執行役員 開発部 部長

井上
いのうえ

 正俊
まさとし

 執行役員 インキュベーション事業部 部長

石丸
いしまる

 啓
ひろ

明
あき

(※１)

執行役員 ソリューション第二事業部 部長

※１ エターメント株式会社（現：株式会社スマートソーシング）監査役、同社代表取締役を経て、平成 31 年

４月１日より当社 新規事業推進室 室長に就任。当社の連結子会社である株式会社スマートソーシング取

締役を兼務。

 ３．発令日

   令和元年 10月１日

以上

3

ソリューション第一事業部

ソリューション第二事業部

開発部

インキュベーション事業部

組織開発室

経営管理部

経営戦略室

内部監査室

営業統括室

【組織図】（令和元年 10月１日付）

株
主
総
会

取
締
役
会

代
表
取
締
役
社
長

メディア事業部

ビジネスクリエーション事業部

監
査
役
会